468800

468600

468400

468200

468000

467800

467600

698800

698800

DJ 254

Ivesti - Calmaty

1141
11418

11422 N

11425

11409
11407
A0

11405

—1404
11403
11402

700000

700000

700200

700200

468800

468400

468200

468000

467800

PLAN CADASTRAL
JUDET GALATI, UAT IVESTI
Sectorul Cadastral 15

Spre publicare

Scara 1:2000
Sistem de proiectie "STEREO 70"

- Plansa 1 -

SCHITA DE RACORDARE A PLANSELOR

SCHITA DISPUNERII SECTORULUI CADASTRAL

JUD. VRANCEA
UAT SURAIA

JUD. VRANCEA
UAT VULTURU

UAT UMBRARESTI

UAT CUDALBI

UAT GRIVITA

\

IVESTI

)

UAT LIESTI

LEGENDA
Limita IMOBIL
Limita CONSTRUCTIE
Limita SECTOR
Limita UAT
Limita INTRAVILAN
Limita TARLA
22 Numar SECTOR
489 ID IMOBIL
T1 Numar TARLA
DE 7 Toponimie
23 Numar postal
Liviu 5
crmes@onstan ComE

Data: 2023.11.27

tin 1lincags616 0200
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